
 
 

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie 
ul. Krakowska 55, 31-066 Kraków  
tel:  +48 12 430 62 30, +48 12 430 63 17, fax: +48 12 430 62 12 
e-mail: sekretariat@dpskrakowska.krakow.pl 
www.dpskrakowska.krakow. 

Numer sprawy: DPS-OP.271.28.2023     Kraków, dnia 26.09.2023 r. 

Zamawiający: 
Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, 
Telefon: 12 430 52 74; Fax: 12 430 62 12 
e-mail: zamowienia@dpskrakowska.krakow.pl 
www.dpskrakowska.krakow.pl 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 
opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, pn. Sukcesywna dostawa tłuszczy jadalnych i jaj dla Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55. 

 
 

1. Informuje, że w postępowaniu na realizacje zadania pn. Sukcesywna dostawa tłuszczy jadalnych 
i jaj dla Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55, którego przedmiotem 
zamówienia jest sukcesywna dostawa (rozładunek i dostarczenie do magazynu) do 
Zamawiającego tłuszczy jadalnych oraz jaj w okresie od 01.10.2023 r. do 31.12.2023 r., w podziale 
na części: część I: tłuszcze jadalne, część II: jaja 

 
w części II – jaja 
 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Fermy Drobiu Dariusz Romanowski z siedzibą ul. Kolberga 5/2, 31-160 Kraków 
z ceną brutto 11 038,86 zł  

Uzasadnienie wyboru faktyczne i prawne:  
• Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu; 
• Oferta spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zawiera komplet 
wymaganych dokumentów; 
• Oferta najkorzystniejsza (uzyskała 100,00 pkt) w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert (cena 
100%). 
 
Zestawienie ofert, które zostały złożone w niniejszym postępowaniu, w ramach części II, wraz  
z uzyskaną punktacją i streszczeniem oceny ofert: 
 



 
 

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie 
ul. Krakowska 55, 31-066 Kraków  
tel:  +48 12 430 62 30, +48 12 430 63 17, fax: +48 12 430 62 12 
e-mail: sekretariat@dpskrakowska.krakow.pl 
www.dpskrakowska.krakow. 

Nr 
oferty Dostawca Streszczenie oceny ofert 

Cena brutto 
oferty  

Przyznana 
punktacja w 

kryterium cena 

1 

Fermy Drobiu Dariusz 
Romanowski 
z siedzibą w Krakowie, ul. Kolberga 
5/2, 31-160 Kraków 

Oferta nie podlega odrzuceniu, 
jest kompletna i spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i 
wymagania określone w SWZ 

11 038,86 zł 100 

2 

Fermy Kur Niosek Kuźniar 
z siedzibą w Krzywaczce, 
Krzywaczka 313, 32-442 
Krzywaczka 

Oferta nie podlega odrzuceniu, 
jest kompletna i spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i 
wymagania określone w SWZ 

12 791,06 zł 86,30 

3 

Butor Bogdan Firma Usługowo-
Handlowa 
z siedzibą w Prudniku, ul. Bożka 
2/15, 48/200 Prudnik 

Oferta nie podlega odrzuceniu, 
jest kompletna i spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i 
wymagania określone w SWZ 

11 214,08 zł  98,44 

4 
JAJCO Mariusz Turczyński 
z siedzibą w Krakowie, ul. Pana 
Tadeusza 6b, 30-727 Kraków 

Oferta nie podlega odrzuceniu, 
jest kompletna i spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i 
wymagania określone w SWZ 

 13 316,72 zł 82,89 

 
2. Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej ofert: 

 Zgodnie z art. 239 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza 
oferta to oferta z najniższa ceną. 

 W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 
związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 
3. Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryterium 
jakim była cena. Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia wszystkie warunki 
określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

 

Niniejszą informację przekazano Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu oraz udostępniono 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
 

Z-ca Dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej w Krakowie 

ul. Krakowska 55 
Wojciech Burmistrz 


